Laporan Posisi Keuangan Publikasi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
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Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

PT BPRS Lampung Timur

Maret 2020

Posisi Tanggal Laporan

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi yang Sama Tahun

1. Kas dalam Rupiah
2. Kas dalam Valuta Asing
3. Penempatan pada Bank Indonesia
4. Penempatan pada Bank Lain
5. Piutang
a. Piutang Murabahah
b. Piutang Istishna
c. Piutang Multijasa
d. Piutang Qardh
e. Piutang Sewa
6. Pembiayaan Bagi Hasil
a. Mudharabah
b. Musyarakah
c. Lainnya
7. Pembiayaan Sewa
8. Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
a. Umum
b. Khusus
9. Salam
10. Aset Istishna dalam Penyelesaian
Termin Istishna -/-
11. Persediaan
12. Agunan yang Diambil Alih
13. Aset Tetap dan Inventaris
Akumulasi Penyusutan dan Cadangan Penurunan Nilai -/-
14. Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Amortisasi dan Cadangan Penurunan Nilai-/-
15. Aset Lainnya

Total Aset

LIABILITAS DAN EKUITAS

851.613
0

0
6.712.476

2.537.456
0
38.723.437
0

0

92.381

199.079
1.537.101
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1.330.604
850.269

0

0

597.339
48.258.857

Posisi Tanggal Laporan

Sebelumnya

513.337
0

0
3.748.636

2.755.625
0
38.237.681
0

0

0
107.995
0
0

213.103
1.200.275
0

0

0

0

94.602
1.260.301
657.018
0

0

511.107
45.158.888

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi yang Sama Tahun

Sebelumnya

1. Liabilitas Segera

447.821

380.402
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Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Lampung Timur

Posisi Laporan . Maret 2020

Posisi yang Sama Tahun
Sebelumnya

LIABILITAS DAN EKUITAS Posisi Tanggal Laporan

2. Tabungan Wadiah 6.982.659 5.680.570

3. Dana Investasi Non Profit Sharing

a. Tabungan 1.144.339 370.181

b. Deposito 7.848.900 5.083.000
4. Liabilitas kepada Bank Indonesia 0 0
5. Liabilitas kepada Bank Lain 16.763.192 15.850.000
6. Pembiayaan Diterima 0 2.986.040
7. Liabilitas Lainnya 2.779.294 604.892
8. Dana Investasi Profit Sharing 0 0
9. Modal Disetor 8.100.000 8.100.000
10. Tambahan Modal Disetor 0 0
11. Selisih Penilaian Kembali Aset Tetap 0 0

12. Saldo Laba

a. Cadangan Umum 1.843.847 816.402
b. Cadangan Tujuan 1.602.964 575.519
c. Belum ditentukan tujuannya 745.840 4.711.882
Total Liabilitas dan Ekuitas 48.258.857 45.158.888
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